CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO N° 126/2019

Solicita  relatório  contendo  informações
acerca  da  sondagem  de  solo  do  Teatro
Municipal de Toledo.

Senhor Presidente,

A vereadora que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo 157
do Regimento Interno,

REQUER

a  Vossa  Excelência,  que seja  enviado ofício  ao  Chefe  do Executivo
Municipal, solicitando informações acerca da sondagem de solo do Teatro Municipal de
Toledo.

Na  condição  de  vereadora  do  município  de  Toledo,  venho  solicitar
informações,  em razão de uma das funções constitucionais do vereador  ser  a de
fiscalizar.

Solicita-se:

I - cópia: do processo licitatório, contrato, nota fiscal e nota de empenho
da empresa ML Rossetto  Engenharia  Ltda,  referente aos serviços técnicos para a
elaboração de laudo hidrogeológico com sondagem de solo do Teatro Municipal de
Toledo, por motivo de afundamento do piso, bem como trincas e fissuras nas paredes e
esquadrias, apresentando risco a quem frequenta o local;

II  -  cópia do laudo técnico hidrogeológico com sondagem de solo do
Teatro Municipal de Toledo.

SALA DAS SESSÕES, 7 de maio de 2019.

OLINDA FIORENTIN

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 6A1FD80A95009FE819F8C7D7EA69822D CODIGO DO DOCUMENTO: 025909
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 126/2019
AUTORIA: Ver.ª Olinda Fiorentin